

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí kopií následujících dokumentů. Všechny souvisí s demolicí administrativní budovy v areálu bývalých Michelských pekáren, Pekárenská 10, Praha 4, která měla proběhnout v březnu loňského roku:

- 1) Realizační projekt odstranění materiálu s obsahem azbestu, jak jej podala společnost, která demolici předmětné budovy prováděla.
- 2) Odpověď na hlášení prací s azbestem od Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně.
- 3) Oznámení o nedodržení technologického postupu při provádění demolice objektu administrativní budovy včetně odstranění tzv. boletických panelů, jak je HSHMP od stavebníka obdržela v listopadu 2020.

Děkuji za poskytnutí dokumentů

S pozdravem



Váš dopis č. j.: sine  
Ze dne: 11. 3. 2021  
Naše č. j.: HSHMP 15913/2021  
Sp. zn.: S-HSHMP 15913/2021  
Vyřizuje: Ing. Linda Mannová  
Tel.: 241 010 321  
E-mail: linda.mannova@hygp Praha.cz  
V Praze dne: 22. 3. 2021

Vážený pan



**Vyjádření:**

**Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) obdržela dne 11. 3. 2021 v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vaši žádost o poskytnutí dokumentů týkající se demolice administrativní budovy v areálu bývalých Michelských pekáren, Pekárenská 10, Praha 4, níže:

- 1) Realizační projekt odstranění materiálu s obsahem azbestu, jak jej podala společnost, která demolicí předmětné budovy prováděla.
- 2) Odpověď na hlášení prací s azbestem od Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně.
- 3) Oznámení o nedodržení technologického postupu při provádění demolice objektu administrativní budovy včetně odstranění tzv. boletických panelů, jak je HSHMP od stavebníka obdržela v listopadu 2020.

Výše uvedené dokumenty, Vám zasíláme jako „scan“ v podobě, v které je HSHMP obdržela, tj. Realizační projekt odstranění materiálu s obsahem azbestu, odpověď na hlášení prací s azbestem od Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně a oznámení o nedodržení výše uvedeného technologického postupu.

**Ing. Václav Krýsa**

ředitel odboru hygieny práce

„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“

Příloha:

- Realizační projekt odstranění materiálu s obsahem azbestu
- odpověď na hlášení prací s azbestem od Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně
- oznámení o nedodržení výše uvedeného technologického postupu

## Doprovodná informace

Dne 11.3.2021 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen HSHMP) žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Z důvodu mimořádné rozsáhlosti elektronicky poskytnutých informací zveřejňuje HSHMP v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., toliko doprovodnou informaci vyjadřující obsah.

HSHMP poskytla žadateli informace týkající se demolice administrativní budovy v areálu bývalých Michelských pekáren, Pekárenská 10, Praha 4:

- realizační projekt odstranění materiálu s obsahem azbestu,
- odpověď na hlášení prací s azbestem od Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně,
- oznámení o nedodržení výše uvedeného technologického postupu.